
 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.38.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXVIII/390/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 28.10.2021 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa          

dot. przebudowy układu drogowego wraz z budową kanalizacji opadowej          

ul. Stanisławy Wysockiej i ul. Dolnej w Krakowie  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  z dnia 12 

marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny           

w Krakowie( t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.), Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o uwzględnienie       

w projekcie budżetu na rok 2022 realizacji zadania dot. przebudowy układu drogowego 

wraz z budową kanalizacji opadowej ul. Stanisławy Wysockiej i ul. Dolnej w Krakowie.  

 

                                                                        § 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

                                                                                               
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa                                                                                                                  

Uzasadnienie:  
 

Ulica Stanisławy Wysockiej jest położona ok. 3 m wyżej względem ul. Dolnej i nie jest 

odwadniana siecią kanalizacji deszczowej. W związku z tym wody opadowe zgodnie                

z kierunkiem spływu notorycznie zalewają ul. Dolną oraz przylegające do niej nieruchomości 

z garażami podziemnymi. Zgodnie z opinią jednostki miejskiej Klimat-Energia-Gospodarka 

Wodna w Krakowie niezbędna jest przebudowa układu drogowego wraz z budową kanalizacji 

opadowej w łączniku drogowym pomiędzy ul. Stanisławy Wysockiej i ul. Dolną.  

Ponadto KEGW znajduje się w posiadaniu aktualnej „Koncepcji budowy przepompowni Na 

Wysokie Stany przy ul. Nowohuckiej”. Przedmiotowy teren ww. ulic jest zlokalizowany            

w zlewni wylotu 1N, czyli w zlewni pompowni NWS przy ul. Nowohuckiej.  

 

                                                                                                
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                 Anna Moksa                                                                                                                                                              


